

itpro A/S
Glarmestervej 16A, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 21 80 32 78

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2024

Bo Aagaard Jakobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	itpro A/S Garmestervej 16A 8600 Silkeborg Telefon: 86 81 26 44 Telefax: 86 82 96 62 E-mail: post@itpro.dk CVR-nr.: 21 80 32 78 Stiftet: 23. juni 1999 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Karsten Lindegaard Hansen Bo Aagaard Jakobsen Gitte Rohde Jakobsen
Direktion	Bo Aagaard Jakobsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S Papirfabrikken 34 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg og installation af it-materiel og software.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.114.142 mod 3.860.063 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.662.688 mod 1.094.222 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	4.114.142	3.860.063
1 Personaleomkostninger	-2.406.123	-2.292.865
Driftsresultat	1.708.019	1.567.198
Andre finansielle indtægter	424.898	10.978
Øvrige finansielle omkostninger	-261	-175.272
Resultat før skat	2.132.656	1.402.904
Skat af årets resultat	-469.968	-308.682
Årets resultat	1.662.688	1.094.222
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.500.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	0	94.222
Disponeret fra overført resultat	-837.312	0
Disponeret i alt	1.662.688	1.094.222

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Deposita	41.418	38.350
Finansielle anlægsaktiver i alt	41.418	38.350
Anlægsaktiver i alt	41.418	38.350
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	20.380	20.380
Varebeholdninger i alt	20.380	20.380
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	328.519	339.293
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	683.111	691.658
Tilgodehavende selskabsskat	6.765	2.135
Periodeafgrænsningsposter	7.059	1.549
Tilgodehavender i alt	1.025.454	1.034.635
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.674.945	1.280.922
Værdipapirer i alt	1.674.945	1.280.922
Likvide beholdninger	2.086.213	1.660.049
Omsætningsaktiver i alt	4.806.992	3.995.986
Aktiver i alt	4.848.410	4.034.336

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	622.863	1.460.175
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.500.000	1.000.000
Egenkapital i alt	3.622.863	2.960.175
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	432.364	411.779
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	469.238	308.682
Anden gæld	323.945	353.700
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.225.547	1.074.161
Gældsforpligtelser i alt	1.225.547	1.074.161
Passiver i alt	4.848.410	4.034.336

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	1.365.953	1.000.000	2.865.953
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	94.222	1.000.000	1.094.222
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	1.460.175	1.000.000	2.960.175
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-837.312	2.500.000	1.662.688
	500.000	622.863	2.500.000	3.622.863

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.660.155	1.546.030
Pensioner	720.784	724.852
Andre omkostninger til social sikring	10.698	10.224
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>14.486</u>	<u>11.759</u>
	<u>2.406.123</u>	<u>2.292.865</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi ultimo		<u>1.674.945</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>374.799</u>

Noter

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med opsigelsesvarsel på 3 måneder. Den samlede årlige husleje udgør 82 tkr.

Der påhviler selskabet en samlet lejeforpligtelse på 21 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BJ Silkeborg Holding ApS, CVR-nr. 29150206, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Bo Aagaard Jakobsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Bo Aagaard Jakobsen

Direktør

ID: 642ec56e-9077-439d-aa94-067d461caaf9

Tidspunkt for underskrift: 27-02-2024 kl.: 08:06:33

Underskrevet med MitID



Karsten Lindegaard Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Karsten Lindegaard Hansen

Bestyrelsesmedlem

ID: 6e9c0cb4-fdf4-46cd-b1a8-034bdf506855

Tidspunkt for underskrift: 27-02-2024 kl.: 08:50:21

Underskrevet med MitID



Bo Aagaard Jakobsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Bo Aagaard Jakobsen

Bestyrelsesmedlem

ID: 642ec56e-9077-439d-aa94-067d461caaf9

Tidspunkt for underskrift: 27-02-2024 kl.: 08:08:18

Underskrevet med MitID



Gitte Rohde Jakobsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Gitte Rohde Jakobsen

Bestyrelsesmedlem

ID: c20251ce-5dc1-4383-a0c6-e9f3e14860f6

Tidspunkt for underskrift: 27-02-2024 kl.: 11:36:10

Underskrevet med MitID



René Meilandt Mortensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

René Meilandt Mortensen

Revisor

ID: 50ea52a3-6df3-447a-a2d2-abea1072a690

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 27-02-2024 kl.: 11:47:27

Underskrevet med MitID



Bo Aagaard Jakobsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Bo Aagaard Jakobsen

Dirigent

ID: 642ec56e-9077-439d-aa94-067d461caaf9

Tidspunkt for underskrift: 27-02-2024 kl.: 12:05:49

Underskrevet med MitID

